
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0610/OR 
ze dne 07.08.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský Zákoník 

„Zpracování PD - Dům pro krizové bydlení, ul. Benešovská“ 
Objednatel: statutární město Děčín 
Sıdlo Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce:
O 

D C çZ 00261238 
Bankovní spojení: Ceská spořitelna Praha 
čısıø účtu: 921402389/0800 

v dalšım textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednateI“ 

Zhotovitel: lng. arch. Pavel Petrák 
Sıdlo 

'ˇ ' ' ě Kynžvart 
Stawfarflf zástupce: 
C0 87577364 
D C çZ8305093049 
Bankovní spojení: CSOB a. S. 
Cıslo učtu: 281366550/0300 

v dalšım textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,Zhotovitel“, Společně S objednatelem dále jen 
,,smIuvní Strany“ 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2020-0610/OR ze dne 018 čl. ll., odst. 3 byla doba provedení 
části díla dle v čl. ll., odst. 1 písm. a) až b) do 100 dnů od doručení výzvy k zahájení 
realizace. Na základě odsouhlasených dodatečných prací na \/ypracováni projektové 
dokumentace je lhůta pro dokončení prodloužena o 30 dnů. 

Dle SOD č. objednatele 2020-0610/OR ze dne 07.08.2020 čl. lll, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 388 000,- Kč bez DPH. Smluvní Strany se dohodly, 
že zhotovitel provede nad rámec předmětu díla dle čl. l., odst. 1., DPS v rozsahu 
uvedeném v čl. ll odst. 1 písm. a) a b) změnu dispozičního řešení a to v průběhu 
realizace PD na žádost zástupců objednatele. 

řiloze tohoto dodatku Smlouvy (položkové ocenění viceprací). 
Cena díla dle SOD 

I 
388 000,00 

DPS V rozsahu uvedeném V čl. ll odst. 1 písm. a) až b) 
ı 

20 000,00 
Smlouvy - navýšení ceny dle dodatku č. 1 

| 
Cena celkem v Kč celkem bez DPH + dodatek č. 1 I 

408 000,00



Ostatní ceny dílčího plnění v čl. III. odst. 1 se nemění. 

3. Ostatní články SOD se nemění. 

V Děčíně dne Ž í, ŤŽ, ŽUŽĹĚ 

Stránka 2 Z 2


